

Zielona Góra 10.07.2023 r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), którego przedmiotem zamówienia jest **Zakup narzędzi dla Klinicznego Oddziału Okulistyki, Klinicznego Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii w ramach projektu pn.: "Przebudowa i modernizacja Klinicznego Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii oraz Klinicznego Oddziału Okulistyki w Szpitalu Uniwersyteckim w Zielonej Górze Sp. z o. o." współfinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020, Oś priorytetowa 9 "Infrastruktura społeczna", Działanie 9.1 "Infrastruktura zdrowotna i usług społecznych", Poddziałanie 9.1.1 "Infrastruktura zdrowotna i usług społecznych – projekty realizowane poza formułą ZIT", na podstawie umowy o dofinansowanie nr RPLB.09.01.01-08-0002/20, nr sprawy: NZ.262.1.2023.**

I. ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ

Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o. o. niniejszym informuje, iż na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych w postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania. Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Zamawiający udostępnił treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Dotyczy Zadania nr 9

Pak. 9, poz. 3: Czy Zamawiający wyraża zgodę na kleszczyki nazwa własna Hartmann, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe

Pytanie 2

Dotyczy Zadania nr 9

Pak. 9, poz. 6: Czy Zamawiający wyraża zgodę na nożyczki dł. 140 mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe

Pytanie 3

Dotyczy Zadania nr 9

Pak. 9, poz. 7: Czy Zamawiający wyraża zgodę na uchwyt dł. 120 mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe

Pytanie 4

Dotyczy Zadania nr 9

Pak. 9, poz. 10: Czy Zamawiający wyraża zgodę na kleszczyki nazwa własna Dunhil, dł. 130 mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 5

Dotyczy Zadania nr 9

Pak. 9, poz. 12: Czy Zamawiający wyraża zgodę na kleszczyki nazwa własna Overholt, dł. 185 mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 6

Dotyczy Zadania nr 9

Pak. 9, poz. 13: Czy Zamawiający wyraża zgodę na retraktor nazwa własna Wullstein, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe

Pytanie 7

Dotyczy Zadania nr 9

Pak. 9, poz. 14: Czy Zamawiający wyraża zgodę na hak dł. 160 mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe

Pytanie 8

Dotyczy Zadania nr 9

Pak. 9, poz. 15: Czy Zamawiający wyraża zgodę na hak dł. 115 mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe

Pytanie 9

Dotyczy Zadania nr 9

Pak. 9, poz. 21: Czy Zamawiający wyraża zgodę na nożyczki dł. 235 mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe

Pytanie 10

Dotyczy Zadania nr 9

Pak. 9, poz. 22 i 23: Czy Zamawiający wyraża zgodę na kleszczyki nazwa własna Pean, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe

Pytanie 11

Dotyczy Zadania nr 9

Pak. 9, poz. 24: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zacisk nazwa własna DeBakey Pean, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe

Pytanie 12

Dotyczy Zadania nr 9

Pak. 9, poz. 25: Czy Zamawiający wyraża zgodę na wannę wym. 297 x 279 x 101 mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe

Pytanie 13

Dotyczy Zadania nr 9

Pak. 9, poz. 26 i 27: Czy Zamawiający wyraża zgodę na kosz i pokrywę pasujące wym. do poz. 25.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 14

Dotyczy Zadania nr 1

Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie narzędzi o nieznacznie różniących się parametrach, umożliwiając tym samym złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty naszej firmie.

Lp. 2 Zacisk Jameson z 6 ząbkami z zamkiem.

Lp. 8 Rozwórka o branszach otwartych, ażurowych.

Lp. 10 Kontener o wymiarach 290x290x100 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów w poz. 8 i 10 Zadania nr 1. Natomiast dopuszcza zaoferowanie w poz. 2 zaproponowanego zacisku przy zachowaniu pozostałych parametrów. Tym samym Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz cenowo-techniczny.

Pytanie 15

Dotyczy Zadania nr 1

Prosimy także o wydłużenie terminu dostawy do 12 tygodni od daty zawarcia umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe

Pytanie 16

Dotyczy Zadania nr 9

Poz. 12 Czy Zamawiający dopuści Kleszczyki preparacyjne typu Overholt, dł. 18,5 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe

Pytanie 17

Dotyczy Zadania nr 9

Poz. 14 Czy Zamawiający dopuści Hak typu Senn-Miller, ostry, dł. 16 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe

Pytanie 18

Dotyczy Zadania nr 9

Poz. 15 Czy Zamawiający dopuści Hak typu Farabeuf, dł. 13 cm, część rob. 25 x 10 / 32 x 12 mm i dł. 125 mm wymiary 22 x 10 / 28 x 12 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 19

Dotyczy Zadania nr 9

Poz. 16 Czy Zamawiający dopuści Kleszczyki naczyniowe typu Kocher-Delicate, delikatne, proste, dł. 14 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe

Pytanie 20

Dotyczy Zadania nr 9

Poz. 18 Czy Zamawiający dopuści Łyżka owalna typu Volkmann, szerokość 6,8 mm, fig. 1, dł. 17 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe

Pytanie 21

Dotyczy Zadania nr 9

Poz. 21 Czy Zamawiający dopuści Nożyczki do opatrunku typu Bruns, dł. 24 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe

Pytanie 22

Dotyczy Zadania nr 9

Poz. 25 Czy Zamawiający dopuści 1/2 Wanna kontenera 300 x 285 x 112 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 23

Dotyczy Zadania nr 9

Poz. 26 Czy Zamawiający dopuści Kosz ze stali nierdzewnej z uchwytemi, 243 x 253 x 76 mm lub 240 x 250 x 60 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe

Pytanie 24

Dotyczy Zadania nr 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu poz. 28-30?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 25

Dotyczy Zadania nr 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 10 tygodni?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe

Pytanie 26

Dotyczy SWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy narzędzi do dnia 30.11.2023 mając na uwadze obecną sytuację rynkową oraz ilość i różnorodność wymaganego w poszczególnych pakietach asortymentu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe

Pytanie 27

Dotyczy Zadania nr 3-5

zad nr 3 punkt 5, zad nr 4 punkt 5, zad nr 5 punkt 4. Czy Zamawiający dopuści Imadło okulistyczne spełniające wszystkie pozostałe parametry będące modelem Barraquer?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, tym samym modyfikuje Załącznik nr 4, 5 i 6 do SWZ – Formularze cenowo-techniczne.

Pytanie 28

Dotyczy Zadania nr 3-5

zad nr 3 punkt 6, zad nr 4 punkt 5, zad nr 5 punkt 5. Czy Zamawiający dopuści hak mięśniowy spełniające wszystkie pozostałe parametry będące modelem Graefe ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, tym samym modyfikuje Załącznik nr 4, 5 i 6 do SWZ – Formularze cenowo-techniczne.

Pytanie 29

Dotyczy Zadania nr 6

zad nr 6 punkt 7. Czy Zamawiający dopuści Igłę do ciał obcych o długości 120 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, tym samym modyfikuje Załącznik nr 7 do SWZ – Formularz cenowo-techniczny.

Pytanie 30

Dotyczy Zadania nr 9

Czy zamawiający wymaga aby w zadaniu nr 9 pozycja 35 Stetoskop typu Duplex, lekki był aluminiowy, anodowany i miał średnicę 48 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga w pozycji 28 Zadania nr 9 stetoskopu opisanego w pytaniu.

Pytanie 31

Dotyczy Zadania nr 9

Czy zamawiający wymaga aby w zadaniu nr 9 pozycja 36 Stetoskop typu Baby-Duplex, lekki był aluminiowy, anodowany i miał średnicę 36 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga w pozycji 29 Zadania nr 9 stetoskopu wskazanego powyżej.

Pytanie 32

Dotyczy Zadania nr 2

Czy zamawiający dopuści w zadaniu nr 2 pozycja 6 Uchwyt do skalpela o długości całkowitej 125mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, tym samym modyfikuje Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz cenowo-techniczny

Pytanie 33

Dotyczy Zadania nr 1

Czy zamawiający dopuści w zadaniu nr 1 pozycja 7 Uchwyt do skalpela o długości całkowitej 125mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, tym samym modyfikuje Załącznik nr 2 do SWZ – Formularz cenowo-techniczny

Pytanie 34

Dotyczy Zadania nr 1-9

Czy zamawiający wymaga aby narzędzia w zadaniach 1-9 były wyprodukowane zgodnie z dyrektywą MDR i posiadały oznakowanie Data Matrix wraz z deklaracją producenta o stosowaniu znaku Data Matrix?

Odpowiedź:

Wszystkie wymagania, które powinny spełniać narzędzia, Zamawiający określił w Formularzach cenowo-technicznych

Pytanie 35

Dotyczy Zadania nr 1-8

Czy zamawiający w zadaniach 1-8 wymagając podwójnej powłoki chromowej wymaga aby do produkcji narzędzi stosowana była stal odporna na korozję zgodnie z obowiązującymi normami i przepisami dotyczącymi stali wykorzystywanej do produkcji narzędzi chirurgicznych oraz aby w produkcji narzędzi zastosowano dodatkowo technikę pasywacji zwiększającą odporność narzędzi na korozję poprzez wytworzenie tak zwanej warstwy pasywnej?

Odpowiedź:

Wszystkie wymagania, które powinny spełniać narzędzia, Zamawiający określił w Formularzach cenowo-technicznych

Pytanie 36

Dotyczy Zadania nr 1-8

Czy zamawiający oczekuje, aby w zadaniu nr 1 w pozycji 10, nr 2 w pozycji 9, nr 3 w pozycji 10, nr 4 w pozycji 11, nr 5 w pozycji 10, nr 6 w pozycji 12, nr 7 w pozycji 11, nr 8 w pozycji 11 była wanna kontenera ze stopu aluminium, dł. 285, szer. 280, wys. 260mm, Pokrywa do kontenera z jednym filtrem, kolor niebieski, 285x280mm, w pokrywie zabezpieczenie przed uszkodzeniem filtra w

postaci osłon integralnych z pokrywą, system wymiany filtra poprzez mechanizm centralnego zacisku w środku wymiennej osłony filtrów, dwa kosze z siatki perforowanej, z uchwyty, wymiary 240x250x60 mm, dwie silikonowe maty typu "język" do koszy, wymiary 220x230 mm? Tego typu kontener pozwala na lepsze rozłożenie do sterylizacji delikatnych narzędzi oraz umożliwia umieszczenie cięższych narzędzi na dolnym poziomie

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje kontenerów spełniających wymagania określone w SWZ

II. ZAWIADOMIENIE O ZMIANIE TREŚCI SWZ

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych oraz w związku z udzielonymi wyjaśnieniami, zmienia treść SWZ w następujący sposób:

1) w miejsce dotychczasowego załącznika:

Załącznik nr 2 do SWZ – Formularz cenowo-techniczny

Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz cenowo-techniczny

Załącznik nr 4 do SWZ – Formularz cenowo-techniczny

Załącznik nr 5 do SWZ – Formularz cenowo-techniczny

Załącznik nr 6 do SWZ – Formularz cenowo-techniczny

Załącznik nr 7 do SWZ – Formularz cenowo-techniczny

wprowadza się:

Załącznik nr 2 do SWZ – Formularz cenowo-techniczny po zmianach

Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz cenowo-techniczny po zmianach

Załącznik nr 4 do SWZ – Formularz cenowo-techniczny po zmianach

Załącznik nr 5 do SWZ – Formularz cenowo-techniczny po zmianach

Załącznik nr 6 do SWZ – Formularz cenowo-techniczny po zmianach

Załącznik nr 7 do SWZ – Formularz cenowo-techniczny po zmianach

UWAGA

Udzielone odpowiedzi i dokonane zmiany mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, gdzie w niniejszym piśmie nie zostały wymienione.

PREZES ZARZĄDU
dr Marek Działoszyński
podpis na oryginale

Publikacja:

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zgora/proceedings

a/a NZ.262.1.2023